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CTYJICHTIB JIJIS IPU3HAYCHHS aKaJeMIYHUX CTUIICHIIN

®dakynbTeT MeIaroriyHum

ITouatkoBa ocBita Creriasnizanis: OCHOBH iHpOpPMaTUKU
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T'onoa cTunenaianbHOI KOMicii hakyasTeTy

IIpi3Buie, iM's1, HO 6GaTHKOBI

Pesnik Karepuna CepriiBHa
Jlazapyk Bainepis €BrexiBHa
Kosanenko Karepuna BikTopiHa
Yukop AHactacist AHaTosiiBHA
KpaBuenko Anina BsvecnaBiBHa
Amnppiens Anina CepriiBHa

BesconoBcrka Arina BoigogumupisHa

Cepenniii 6an
(CKJIaJHUK)

YCHILIHOCTI

93,64
93,45
89,82
88,55
84,91
84,45
79,27
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JlonarkoBuit

1,43
1,43
0,50
0,50

1,00
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Peiitunrosuit

95,07
94,88
90,32
89,05
84,91
84,45
80,27



